
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСТКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ  

ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П Р И К А З 

 

от 25.08.2025 года                                                                     № 122 

с.Агой 

 

Об утверждении ответственного за организацию питания детей-

инвалидов и детей с ОВЗ, детей из семей участников СВО  1-11 классов 

МБОУ СОШ №24 им.Д.А. Старикова с. Агой в 2025-2026 учебном году 

 

С целью организации питания детей-инвалидов, детей с ОВЗ, детей из семей  

участников СВО 1-11 классов  в  2025 -2026 уч. году п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Лахову Н.А.  – учителя начальных классов, 

ответственным за организацию питания детей-инвалидов и детей с ОВЗ 1-11 

классов; 

2. Лаховой Н.А.:  

1. Организовать бесплатное питание детям-инвалидам, детям с ОВЗ, детям из 

семей участников СВО  1-11 классов, получающих образование 

непосредственно в условиях школы в соответствии с заявлениями родителей 

(законных представителей) 

2 . Собрать и предоставить необходимый пакет документов в соответствии с  

описью в МКУ «ЦБУО администрации МО Туапсинский район» .  

3. Вести отчетную документацию в программе 1С. 

3. Утвердить: 

1.  Список детей-инвалидов (приложение 1),  детей с ОВЗ (приложение 2), 

детей из семей участников СВО (приложение 3) 1-11 классов 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ №24                                           А.В. Кохия 

им. Д.А. Старикова с. Агой 

 

С приказом ознакомлена:             Лахова Н.А. 

 

 

 



МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 24  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСТКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ 

АЛЕКСАНДРОВИЧА СТАРИКОВА с.АГОЙ  

ТУАПСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

 

П Р И К А З 

 

от 25.08.2025 года                                                                     № 123 

с.Агой 

 

Об утверждении списка детей-инвалидов, детей с ОВЗ, детей из семей 

участников СВО 1-11 классов МБОУ СОШ №24 им.Д.А. Старикова  

с. Агой  в 2025-2026 учебном  году 

 

С целью организации питания детей-инвалидов, детей с ОВЗ, детей из семей 

участников СВО  1-11 классов  в  2025 -2026 уч. году  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить: 

1.  Список детей-инвалидов (приложение 1), детей с ОВЗ  (приложение 2), 

детей из семей участников СВО (приложение 3) 1-11 классов     с 01.09.2025г.  

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ №24                                           А.В. Кохия 

им. Д.А. Старикова с. Агой 

 

С приказом ознакомлена:             Лахова Н.А. 

 


